
ContPAQ COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ Hoja:   1
Movimientos auxiliares del catálogo 01/07/2014 al 30/09/2014 Fecha: 29/10/2014

Moneda: Pesos
C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

38143 Viaticos Nacionales Saldo inicial : 0.00
23/Jul/2014 Egresos 302 Joege L. Herrera Beltran 18/06/2014 204.50 204.50
23/Jul/2014 Egresos 303 Javier Salomon Rodriguez 18/06/2014 204.50 409.00
23/Jul/2014 Egresos 304 Emilio Stadelmann Lopez 08/07/2014 221.00 630.00
23/Jul/2014 Egresos 305 Joel Vazquez Enzastiga 08/07/2014 221.00 851.00
23/Jul/2014 Egresos 306 Joel Vazquez Enzastiga 09/07/2014 300.00 1,151.00
20/Ago/2014 Diario 201 Emilio Stadelmann Lopez PE-307 2,800.00 3,951.00
20/Ago/2014 Diario 202 Juan C. Utrera Garcia PE-308 2,800.00 6,751.00
20/Ago/2014 Diario 203 Alfredo Guerrero Hernandez PE-309 2,300.00 9,051.00
20/Ago/2014 Diario 204 Ricardo Diez Kloss PE-310 2,300.00 11,351.00
20/Ago/2014 Diario 205 Joel Vazquez Enzastiga PE-311 2,300.00 13,651.00
29/Ago/2014 Diario 221 Hector A. Perez Constantino PE-317 299.70 13,950.70

T o t a l : 13,950.70 0.00 13,950.70

T o t a l : 13,950.70 0.00


